PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.11.2020
№ 715
г. Омутнинск

О назначении общественных обсуждений по проекту
муниципальной программы «Развитие образования Омутнинского района Кировской области» на 2021 - 2025 годы
В соответствии с Порядком проведения общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 17.12.2015
№ 1528 (далее - Порядок проведения общественного обсуждения), администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить с 16.11.2020 по 22.11.2020 общественное обсуждение проекта муниципальной программы «Развитие образования Омутнинского района Кировской области» на 2021 - 2025 годы в заочной форме путем размещения на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
2. Утвердить Порядок внесения предложений и замечаний граждан при обсуждении проекта муниципальной программы «Развитие образования Омутнинского района Кировской области» на 2021 - 2025 годы согласно приложению.
3. Управлению образования Омутнинского района:
3.1. В срок не позднее 11.11.2020 обеспечить размещение
на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области информации в соответствии
с пунктом 6 Порядка проведения общественного обсуждения.
3.2. Организовать и провести общественные обсуждения по Проекту муниципальной программы.
4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
И.о. главы
Омутнинского района    С.Л. Кочкин
_1328005900